

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängervermietung - Bayreuth
Pittl GmbH
Eremitagestr 1
95448 Bayreuth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600348
Kundennr.: 56990
Datum: 2. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600402 vom 02.06.2021; Ihre Referenznr.: 254602;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90366		KNOTT Bremsseil 830/1020 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	10,23	20,46
2	10250		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/4 W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	KARTON	0,34	0,34
3	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	STCK	1,43	14,30
4	202351		Seilendverschluss 8 x 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	10	STCK	0,43	4,30
5	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	STCK	0,38	3,80
6	20380		Klappsplint 4,5 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,07 kg	5	STCK	0,16	0,80
7	60831		RAVENOL Rostlöser MoS2 Spray Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg	1		2,96	2,96
8	50025		Mehrzweckfett, hellfarbig, 400 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	1	STCK	3,57	3,57
9	42763		Winterhoff Abreisseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg	2	STCK	3,75	7,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600348

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
10	42753		AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg	2	STCK	2,28	4,56	
11	50190		Schutzhaube für Seilwinde, bla Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg	1	STCK	16,56	16,56	
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60	
<hr/>								
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	86,75
							19% MwSt.	16,48
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	103,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600348 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,742

Lief. an Adresse

Anhängervermietung - Bayreuth
Pittl GmbH
Pittl
Eremitagestr 1
95448 Bayreuth
Deutschland